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Relacao Final de Candidatos Inscritos

Candidato

ALESSANDRA ESTEFANE DE OLIVEIRA GUSMAO

ALISON MOURA DA GAMA

ALLYSON DIEGO ALVES DA SILVA CANDIDO

ANDERSON JARDEL BEZERRA DA SILVA

ANTONIO WENDEL ANDRE DA SILVA

ARTHUR VINICIUS ALVES DA SILVA CANDIDO

DANIELLY MAYARA DANTAS DE MEDEIROS
DAVI DE SOUZA OLIVEIRA

FERNANDO JOVEM VIEIRA DA SILVA
GEOVANE DA SILVA SANTOS

HOLISBERG ANTONIO CAVALCANTE
IVANILDO DANTAS BARBOSA FILHO

IVO LIMEIRA DE LIMA

JADERSON SEVERINO TENORIO DA SILVA
MARCELLO FERREIRA SOARES JUNIOR
RAFFAEL SANTANA DA SILVA

RONALDO NUNES DOS SANTOS

SABIANO JOSE ARAUJO DE OLIVEIRA

WILLIAM SOUZA DE LIMA

Inscrigcao

2025.075.002.00008
2025.075.001.00008
2025.075.002.00007
2025.075.001.00002
2025.075.002.00003
2025.075.001.00006
2025.075.002.00006
2025.075.002.00001
2025.075.001.00011
2025.075.002.00002
2025.075.002.00004
2025.075.003.00006
2025.075.003.00004
2025.075.002.00005
2025.075.003.00002
2025.075.001.00005
2025.075.001.00010
2025.075.001.00003

2025.075.001.00007
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Cadigo
2 - Professor Substituto - Artes-MUsica -
Saxofone/Clarinete - Monteiro

1 - Professor Substituto - Artes-Musica - Trombone -

Jodo Pessoa

2 - Professor Substituto - Artes-MUsica -
Saxofone/Clarinete - Monteiro

1 - Professor Substituto - Artes-Musica - Trombone -

Jodo Pessoa

2 - Professor Substituto - Artes-Musica -
Saxofone/Clarinete - Monteiro

1 - Professor Substituto - Artes-Musica - Trombone -

Jodo Pessoa

2 - Professor Substituto - Artes-MUsica -
Saxofone/Clarinete - Monteiro

2 - Professor Substituto - Artes-Musica -
Saxofone/Clarinete - Monteiro

1 - Professor Substituto - Artes-Musica - Trombone -

Jodo Pessoa

2 - Professor Substituto - Artes-MUsica -
Saxofone/Clarinete - Monteiro

2 - Professor Substituto - Artes-Musica -
Saxofone/Clarinete - Monteiro

3 - Professor Substituto - Artes - Musica (Viol&o) -

Monteiro

3 - Professor Substituto - Artes - MUsica (Violéo) -

Monteiro

2 - Professor Substituto - Artes-Musica -
Saxofone/Clarinete - Monteiro

3 - Professor Substituto - Artes - Musica (Violdo) -

Monteiro

1 - Professor Substituto - Artes-Musica - Trombone -

Jodo Pessoa

1 - Professor Substituto - Artes-Musica - Trombone -

Jodo Pessoa

1 - Professor Substituto - Artes-Musica - Trombone -

Jodo Pessoa

1 - Professor Substituto - Artes-Musica - Trombone -

Jodo Pessoa
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