



**Instituto Federal da Paraíba**  
**COMPEC - Comissão Permanente de Concursos**  
**Professor Substituto - 75/2025**

**Relação Final de Candidatos Inscritos**

Candidato	Inscrição	Código
ALESSANDRA ESTEFANE DE OLIVEIRA GUSMAO	2025.075.002.00008	2 - Professor Substituto - Artes-Música - Saxofone/Clarinet - Monteiro
ALISON MOURA DA GAMA	2025.075.001.00008	1 - Professor Substituto - Artes-Música - Trombone - João Pessoa
ALLYSON DIEGO ALVES DA SILVA CANDIDO	2025.075.002.00007	2 - Professor Substituto - Artes-Música - Saxofone/Clarinet - Monteiro
ANDERSON JARDEL BEZERRA DA SILVA	2025.075.001.00002	1 - Professor Substituto - Artes-Música - Trombone - João Pessoa
ANTONIO WENDEL ANDRE DA SILVA	2025.075.002.00003	2 - Professor Substituto - Artes-Música - Saxofone/Clarinet - Monteiro
ARTHUR VINICIUS ALVES DA SILVA CÂNDIDO	2025.075.001.00006	1 - Professor Substituto - Artes-Música - Trombone - João Pessoa
DANIELLY MAYARA DANTAS DE MEDEIROS	2025.075.002.00006	2 - Professor Substituto - Artes-Música - Saxofone/Clarinet - Monteiro
DAVI DE SOUZA OLIVEIRA	2025.075.002.00001	2 - Professor Substituto - Artes-Música - Saxofone/Clarinet - Monteiro
FERNANDO JOVEM VIEIRA DA SILVA	2025.075.001.00011	1 - Professor Substituto - Artes-Música - Trombone - João Pessoa
GEOVANE DA SILVA SANTOS	2025.075.002.00002	2 - Professor Substituto - Artes-Música - Saxofone/Clarinet - Monteiro
HOLISBERG ANTONIO CAVALCANTE	2025.075.002.00004	2 - Professor Substituto - Artes-Música - Saxofone/Clarinet - Monteiro
IVANILDO DANTAS BARBOSA FILHO	2025.075.003.00006	3 - Professor Substituto - Artes - Música (Violão) - Monteiro
IVO LIMEIRA DE LIMA	2025.075.003.00004	3 - Professor Substituto - Artes - Música (Violão) - Monteiro
JADERSON SEVERINO TENORIO DA SILVA	2025.075.002.00005	2 - Professor Substituto - Artes-Música - Saxofone/Clarinet - Monteiro
MARCELLO FERREIRA SOARES JUNIOR	2025.075.003.00002	3 - Professor Substituto - Artes - Música (Violão) - Monteiro
RAFFAEL SANTANA DA SILVA	2025.075.001.00005	1 - Professor Substituto - Artes-Música - Trombone - João Pessoa
RONALDO NUNES DOS SANTOS	2025.075.001.00010	1 - Professor Substituto - Artes-Música - Trombone - João Pessoa
SABIANO JOSÉ ARAÚJO DE OLIVEIRA	2025.075.001.00003	1 - Professor Substituto - Artes-Música - Trombone - João Pessoa
WILLIAM SOUZA DE LIMA	2025.075.001.00007	1 - Professor Substituto - Artes-Música - Trombone - João Pessoa